Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 1307/SVHTT-

QLVHGĐ ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên

Huế về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai các giải pháp thực hiện tuyên

truyền về hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn hóa, hệ giá trị gia đình và chuẩn mực

con người Việt Nam trong thời kỳ mới tại tỉnh Thừa Thiên Huế.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai các giải pháp thực hiện

tuyên truyền về hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn hóa, hệ giá trị gia đình và

chuẩn mực con người Việt Nam trong thời kỳ mới tại tỉnh Thừa Thiên Huế, Ủy

ban nhân dân thị xã Hương Trà thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch triển

khai các giải pháp thực hiện tuyên truyền về hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn

hóa, hệ giá trị gia đình và chuẩn mực con người Việt Nam trong thời kỳ mới tại

tỉnh Thừa Thiên Huế, không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là văn bản góp ý của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1954 /UBND-VH
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai
các giải pháp thực hiện tuyên truyền

về hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn hóa,
hệ giá trị gia đình và chuẩn mực con
người Việt Nam trong thời kỳ mới

tại tỉnh Thừa Thiên Huế

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 10 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP, các P.CVP;
- Lưu VT, CVVX, VH&TT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:54:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!